

Antrag

TOP:

Vorlagen-Nummer: VII/2020/01652
Datum: 08.09.2020

Bezug-Nummer.

PSP-Element/ Sachkonto:

Verfasser: Wels, Andreas

Plandatum:

Beratungsfolge	Termin	Status
Stadtrat	30.09.2020	öffentlich Entscheidung

Betreff: Antrag der Fraktion Hauptsache Halle auf Akteneinsicht in

Verwaltungsunterlagen zur Mitgliedschaft der Stadt Halle (Saale) im

Gesunde Städte-Netzwerk der Bundesrepublik Deutschland

Stadt Halle (Saale)
Oberbürgermeister
Herrn Dr. Bernd Wiegand
Marktplatz 1
06100 Halle (Saale)

Halle, den 08.09.2020

Antrag der Fraktion Hauptsache Halle auf Akteneinsicht in Verwaltungsunterlagen zur Mitgliedschaft der Stadt Halle (Saale) im Gesunde Städte-Netzwerk der Bundesrepublik Deutschland

Sehr geehrter Herr Oberbürgermeister,

hiermit beantragen wir für die Fraktion Hauptsache Halle Akteneinsicht in alle Verwaltungsunterlagen zur Mitgliedschaft der Stadt Halle (Saale) im Gesunde Städte-Netzwerk der Bundesrepublik Deutschland.

Wir bitten Sie um Ihre Genehmigung und um Information der Fraktionen.

gez. Andreas Wels Fraktionsvorsitzender